
Pavla V. (julie.cat.) ID 106239 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, děkuji za přečtení podmínek prodeje:

 Ceny poštovného platné od 1.1.2009
 doporučený dopis (cena do 500,- a váha do 2kg, výška do 5 cm balíčku)
 do 500 g - 37 kč
 do 1 kg- 43 kč
 do 2 kg- 49 kč
 cenný balík (váha nad 2 Kg, nebo cena nad 500,-, či výška balíčku nad 5 cm).......65,- Kč

 -obyčejně nezasílám v žádném případě, respektujte to prosím.

 -některé zboží jako třeba bundy či mikiny, případně více kousků bohužel nelze poskládat do výšky 5 cm, tyto budou proto
posílány jako cenný balík.

 Na dobírku posílám jen stálým a mnou ověřeným zájemcům.

 O odeslání balíčků informuji mailem, popřípadě na mé stránce MMB v albu odeslané balíčky.

 Je možno zboží předat osobně na Praze 1, nebo Praze 4 po předchozí domluvě.

 Ceny za zboží jsou uvedeny včetně DPH a konečné, na nabídky vyměním nereaguji.

 Preferuji zaslání peněz na účet nebo složenkou na moji adresu či na účet . Nelze zaslat peníze v obyčejném dopise, pouze
složenkou. Obyčejné zásilky neposílám, toto prosím respektujte.
 Pokud vkládáte částku přímo na můj účet u GE Money Bank vkládejte ji prosím i s poplatkem za vklad.

 Balíčky odesílám do cca 3 pracovních dnů (u aukce až 5 dní) po obdržení platby na účet.

 Veškeré zboží na požádání přeměřím do 24hodin od poptávky. Na rozmyšlenou a Vaši odpověď čekám dalších 48 hodin od
odeslání mé informace, podklady k platbě odesílám obratem a na platbu čekám 7 dní / pokud se nedohodnem jinak/. V
případě že se částka na můj účet nepřipíše do této doby, kontaktuji zájemce a na reakci čekám 24 hodin. Po této době bez
reakce rezervaci ruším a dávám si zájemce do zakázaných!!!

 Zboží lze vrátit dle zákoníku do 14 dní, prosím o kontaktování telefonem, či mailem do 4 dnů od převzetí zboží.
 Poštovné zpět platíte Vy a já si z částky odečtu mé poštovné.
 Na použité zboží poskytována záruka není, na nové zboží je záruka dle platných předpisů ČR.

 Věci se snažím popisovat a fotit co nejlépe, v případě že bych něco přehlédla (dírku, flíček) poskytuji adekvátní slevu nebo lze
zboží vrátit. (Platí i pro aukce)
 Po mém převzetí balíku posílám zpět peníze cca do sedmi pracovních dnů.

 V případě výhry na mé aukci, posílám podklady pro platbu do 24 hodin od ukončení. Vaši adresu očekávám obratem, na
platbu čekám 7 dní. Pokud se výherce neozývá a platba se stále nepřipisuje na můj účet, píši záporné hodnocení a navrhuji
černý puntík.

 Těším se na Vás a přeji milé a příjemné nakupování. Pavla

 Pavla Vidunová
 IČ: 65467621
 DIČ:CZ7656190036
 provozovna:
 Pavla Vidunová
 U nových domů III 538/11
 Praha 4 Krč
 140 00
 jsem plátce DPH

 telefonní číslo : 775 277 983 9- 20 hod. (vzhledem k tomu že pracuji, může se stát že nezvedám, ale na zmeškané hovory
vždy zpětně reaguji)
 e-mail: pavlavidunova@seznam.cz

 ŽL vydal MěÚ Praha 4,odbor živnostenský, č.j. ZIV/U24926/2008/BEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

